様式第５号
	措置完了届出書
　　年　　月　　日
　（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長
（申請者）住　所
氏　名
（法人にあっては、所在地、名称及び代

表者の氏名）
電　話
　岡崎市生活環境保全条例第20条第２項の規定により、措置が完了しましたので、次のとおり届け出ます。

	汚染が判明した土地の所在地

	設置者（過去の設置者)の名称

	講じた措置の概要

	開始及び終了の時期
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	措置が有効であることの確認方法

	備考事項

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。